[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2017 г.
	п. Бор
	№ 188-п

О проведении собрания граждан по вопросу обращения с твердыми бытовыми отходами на территории муниципального образования Борский сельсовет
На основании ст. 29  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.  17,20,38-1  Устава  Борского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение собрания граждан по вопросу обращения с твердыми бытовыми отходами на территории муниципального образования Борский сельсовет на 14.11.2017 г. в 18-00 час. с повесткой дня:
- расположение полигона;

- приобретение и эксплуатация оборудования по обезвреживанию твердых бытовых отходов.
2. Опубликовать в информационном бюллетене «Борский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борского сельсовета:

-настоящее постановление;

-информационное сообщение о проведении собрания граждан;

-заключение о результатах собрания граждан.
3. Постановление Администрации Борского сельсовета от 18.10.2017 г. № 183-п «О проведении собрания граждан по вопросу обращения с твердыми бытовыми отходами на территории муниципального образования Борский сельсовет» отменить.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник».
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета                                                     И.И. Хвостова
Информационное сообщение

о проведении собрания граждан по вопросу обращения с твердыми бытовыми отходами на территории муниципального образования Борский сельсовет
Администрация Борского сельсовета сообщает о проведении собрания граждан по вопросу обращения с твердыми бытовыми отходами на территории муниципального образования Борский сельсовет.
Собрание граждан состоится 14.11.2017 года в актовом зале МКОУ ДОД ДДТ «Островок» п. Бор,  расположенного по адресу: п. Бор, ул. Кирова, д. 79 «А» в 18 час.00 мин.
Предполагаемый состав участников собрания граждан: заместитель главы Борского сельсовета,   жители Борского сельсовета.